
ŘEDITEL 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY, ŠUMPERK, ŽEROTÍNOVA 11 

 
vyhlašuje 

 

TALENTOVOU ZKOUŠKU  
K OVĚŘENÍ PŘEDPOKLADŮ KE VZDĚLÁVÁNÍ 

pro 2. kolo přijímacího řízení 
do přípravného studia 

a 
 

TALENTOVOU ZKOUŠKU 
pro 2. kolo přijímacího řízení 

pro přijetí ke studiu v I. a II. stupni  
hudebního, tanečního, výtvarného a literárně dramatického oboru 

 
pro školní rok 2019/2020, 

která se uskuteční 
 

dne 4. září 2019 
 

od 14:00 - 18:00 hod. 
 

v budově Základní umělecké školy, Šumperk, Žerotínova 11 
 

Bližší informace: +420 583 214 361; +420 602 807 998 
http://www.zus-sumperk.cz 

Přijímací zkoušky se netýkají studijních zaměření hra na kytaru, zpěv a literárně dramatického oboru.  
K přijímacímu řízení se žáci přihlašují závaznou písemnou přihláškou na předepsaném 
tiskopise, nebo odesláním elektronické přihlášky, která bude zveřejněna od počátku května na 
stránkách školy.  
Po odeslání přihlášky je nutné se dostavit s dítětem do kanceláře školy a k talentové zkoušce 
v termínu vyhlášeném ředitelem školy. 
 
Přihlášku za nezletilého podepisuje jeho zákonný zástupce. V uvedeném termínu se uskuteční 
v budově ZUŠ Šumperk, Žerotínova 11 i zkoušky pro uchazeče ke studiu na pobočkách školy 
v Hanušovicích (hudební obor) a Jindřichově (taneční obor).  
Ke studiu je možné přijmout děti, které dovrší nejpozději 1. září 2019 věku 5 let. 
 
 

PaedDr. František Havelka, Ph.D. 
ředitel školy 

 

http://www.zus-sumperk.cz/a/zapis-270/

